Rua Rui Barbosa, 710 – Campus da UFRB – Prédio da Reitoria
44.380-000 – Cruz das Almas – Bahia

Fone: 75 3621-7405

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO
COORDENADORIA DE PROJETOS E CONVÊNIOS

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO (EDITAL Nº 01/2022) ACORDO DE COOPERAÇÃO

A Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 216, de 16 de março de 2022, conforme consta no Processo Administrativo SIPAC nº 23007.00004821/2022-

69, após análise e classificação das propostas apresentadas, torna público o resultado preliminar do Chamamento Público – Edital nº 01/2022.

ANÁLISE EMBASADA NOS CRITÉRIOS DE JULGAMENTO ESTABELECIDOS NA TABELA 1, CONFORME ITEM 7.2 DO EDITAL.

PROPOSTAS APRESENTADAS E ANÁLISADAS

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

METODOLOGIA DE
PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO
MÁXIMA POR

PROPOSTA

ASSOCIACAO
COMUNITARIA DA

LINHA.

CNPJ: 05.394.720/0001-00

ASSOCIACAO GENTE
DA GENTE.

CNPJ:

14.772.614/0001-04

INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E AGRARIO DO SEMI-ARIDO.

CNPJ:
16.448.367/0001-02

Atividades da instituição
estão relacionadas com
as atividades fins do
Curso de Tecnologia em
Agroecologia.

- Grau pleno de atendimento (10,0
pontos)

- Grau satisfatório de atendimento (5,0
pontos)

- O não atendimento ou o atendimento
insatisfatório (0,0).

OBS.: A atribuição de nota “zero”
neste critério implica eliminação da
proposta.

Pontuação Máxima (somatório total)  10 Pontuação total obtida: 10 Pontuação total obtida: 10 Pontuação total obtida: 10

Rua Rui Barbosa, 710 – Campus da UFRB – Prédio da Reitoria
44.380-000 – Cruz das Almas – Bahia

Fone: 75 3621-7405

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO
COORDENADORIA DE PROJETOS E CONVÊNIOS

Considerando que as três organizações ASSOCIACAO COMUNITARIA DA LINHA, CNPJ: 05.394.720/0001-00; ASSOCIACAO GENTE DA GENTE, CNPJ:

14.772.614/0001-04 e o INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E AGRARIO DO SEMI-ARIDO, CNPJ: 16.448.367/0001-02 obtiveram, cada uma,

10 pontos no somatório total, o que demonstra o atendimento satisfatório ao item 7.3 do Edital, declaramos as três organizações selecionadas aptas

preliminarmente para celebrarem possível Acordo de Cooperação com a UFRB.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Gilmar Emanoel Silva de Oliveira – Matrícula SIAPE 2277015 (Presidente)
Alexsandro Souza Burite – Matrícula SIAPE 1130287
Matheus Pires Quintela – Matrícula SIAPE 2187896